



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Yatırımcılar ABD Hazine Bakanı Bessent'in İran'ı küresel ekonomiden izole etme planını değerlendirirken, çip üreticilerindeki satış dalgası petrol fiyatlarındaki düşüşü geride bıraktı
- Pakistan ve İran, ABD-İsrail savaşı ve çatışmanın sona erdirilmesine yönelik önemli ilerleme sağladı
- Son kamuoyu araştırmalarına göre, Amerikan halkının İran ile yürütülen savaşa verdiği destek çatışmanın başlangıcından bu yana en düşük seviyesine geldi
- Bessent, İran ile ticari ve finansal ilişkilerini kesmeyen tüm ülkelerin doğrudan ABD yaptırımlarıyla karşı karşıya kalacağı uyarısında bulundu
- Altın, uzun vadeli tahvillere yönelik geri alım programını artırma kararının desteğiyle yükseliyor
- Petrol, ABD'nin İran'a yönelik daha sert ikincil yaptırımlarının etkileri değerlendirilirken, önceki seansta yaşanan %2'nin üzerindeki düşüşün ardından Salı günü yatay seyretti
- Bitcoin, spot ETF'lere yeniden yönelen para girişleri ve risk iştahındaki toparlanmanın etkisiyle Salı günü yükselişini sürdürerek 80 bin dolar seviyesine ulaştı

EURUSD

United Overseas Bank'in (UOB) Quek Ser Leang ve Lee Sue Ann'ı, EUR/USD'nin 1,1660 civarındaki son yatay seyrine rağmen pariteye ilişkin olumlu duruşlarını koruyor. 1,1630 seviyesindeki desteğin korunması halinde önümüzdeki haftalarda 1,1725 seviyesine doğru yükseliş için hâlâ alan olduğunu düşünüyorlar. 1-3 aylık vadede ise belirgin bir teknik kırılmaya ve pozitif haftalık MACD göstergesine dikkat çekerek 1,1800 ve 1,1850 seviyelerini hedef olarak öne çıkarıyorlar. EUR, geçtiğimiz cuma günü 1,1711 seviyesine yükseldi ve ardından gevşeyerek günü büyük ölçüde yatay şekilde 1,1679 seviyesinde kapattı (+%0,01). EUR dün Asya seansının erken saatlerinde 1,1675 seviyesindeyken, EUR'un "daha fazla gevşeyebileceğini ancak herhangi bir düşüşün 1,1645/1,1700 aralığında kalması gerektiğini" belirtmiştik.

%60

%40

Dirençler 1.16638 – 1.16720 – 1.16803

Destekler 1.16453 – 1.16341 – 1.16239

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

Sterlin, Kuzey Amerika seansının öğleden sonraki bölümünde 1,3600 seviyesinin hemen üzerinde tutunuyor; gün içinde hafif gerilerken yalnızca 35 piplik dar bir bantta işlem görüyor. Sterlin, geçen haftanın sonlarında 1,3700 seviyesinin hemen altında beş ayın en yüksek seviyesini görmüştü. Ağustos ayındaki yükseliş, ayın başındaki dip seviyeden yaklaşık dört sentlik bir artış sağladı ve bunu destekleyecek neredeyse hiçbir gelişme İngiltere'den gelmedi.

Bu gelişme bir dipnot olmaktan ziyade hikâyenin kendisi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) temmuz ayından bu yana faizleri sabit tutuyor, bir sonraki karar 17 Eylül'de ve o tarihe kadar İngiltere'nin ekonomik takviminde önemli bir veri bulunmuyor. Bu hareketin her pip'i başka bir yerde fiyatlandı.

%55

%45

Dirençler 1.36325 – 1.36404 – 1.36478

Destekler 1.36180 – 1.36050 – 1.35957

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, salı günü Asya seansında 159,00 seviyesinin hemen üzerinde dar bir bantta dalgalanıyor ve bir sonraki yönlü hareket öncesinde yeni bir katalizör bekliyor. Bu arada temel görünüm boğalar lehine eğilmiş durumda ve spot fiyatlar için en az dirençli yolun yukarı yönlü olduğunu gösteriyor. Japonya'daki uzun vadeli faiz oranlarının yükselmesi, ülkenin kötüleşen mali durumu, devasa kamu borcu ve genişlemeci bütçe baskılarına ilişkin endişeler nedeniyle Japon Yeni (JPY) göreceli zayıflığını sürdürebilir. Ayrıca Japonya'daki faiz oranları diğer büyük ekonomilere kıyasla önemli ölçüde düşük kalmaya devam ediyor ve bu durum sözde JPY carry trade işlemlerini canlı tutuyor. Bu faktörler, büyük ölçüde temmuz sonunda gerçekleştirilen ortak ABD-Japonya para birimi müdahalesinin etkisini dengeledi ve USD/JPY paritesine destek sağlamaya devam edebilir.

%40

%60

Dirençler 159.386 – 159.576 – 159.824

Destekler 159.149 – 158.993 – 158.844

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), salı günü Avrupa seansına girilirken 4.650 dolar seviyesinin altında istikrar kazanıyor ve aynı gün 4.700 dolar civarından başlayan geri çekilmesini durduruyor. 4.700 dolar seviyesi, 14 Mayıs'tan bu yana görülen en yüksek seviye olarak salı günü erken saatlerde test edilmişti. ABD'de temmuz enflasyon verilerinin daha ılımlı gelmesine rağmen yatırımcılar, dalgalı ham petrol fiyatlarının yarattığı enflasyon riskleri nedeniyle ABD merkez bankasının bu yıl sonuna kadar borçlanma maliyetlerini artırma ihtimalini yaklaşık %75 olarak fiyatlıyor. Ayrıca devam eden jeopolitik belirsizlikler, üç ayın en düşük seviyesinden toparlanan güvenli liman doları destekliyor ve değerli metalde kâr satışlarını tetikliyor. Orta Doğu krizine ilişkin son gelişmelerde Hazine Bakanı Scott Bessent pazartesi günü ABD'nin İran'ı küresel ekonomiden izole etmeye yönelik bir kampanya başlattığını açıkladı.

%60

%40

Dirençler 4670 – 4690 – 4610

Destekler 4626 – 4603 – 4591

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatı, bir önceki gün %2'den fazla değer kaybettikten sonra toparlanarak salı günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 84,70 dolardan işlem görüyor. ABD'nin İran ve İran'la ticaret yapan ortakları üzerindeki ekonomik baskıyı artırarak Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasını sağlamaya çalışmasıyla ham petrol fiyatları yükseliyor.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Tahran ile ticari ilişkilerini sürdüren ülkeleri cezalandırarak İran'ı izole etmeye yönelik planları açıkladı. Baskıyı artıran bir diğer gelişmede Başkan Donald Trump, söz konusu ülkelere İran'la bağlarını kesmeleri için belirli bir süre tanınacağını, aksi halde tek taraflı ABD yaptırımlarıyla karşı karşıya kalacaklarını belirtti.

%65

%35

Dirençler 85.27 – 86.60 – 87.83

Destekler 83.05 – 82.45 – 81.78

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, pazartesi günü üçüncü haftasına giren konsolidasyon aralığının üst sınırını test etti. Kısa vadeli yükseliş sinyalleri arasında simetrik üçgen formasyonu için ilk kırılma sinyali ve düşüş trendi çizgisinin geri kazanılması yer aldı. 2,89 dolarlık beş haftanın en yüksek seviyesi test edildi ve direnç korundu. Gün içindeki yüksek seviyenin ardından satıcılar hızlı bir şekilde kontrolü ele geçirdi ve fiyatı, yazım sırasında gün içi işlem aralığının alt yarısına çekti. Dikkat çekici şekilde, günün direnci düşüş trendi çizgisi ile yükseliş trendi çizgisinin (kesikli) kesişiminde görüldü.

%60

%40

Dirençler 2.817 – 2.852 – 2.902

Destekler 2.742 – 2.703 – 2.658

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli işlem piyasalarındaki fiyat hareketlerine göre DAX'ın salı gününe yükselişe başlaması bekleniyor. Almanya'nın göstere endeksi pazartesi gününü hafif düşüşle 26.106,60 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı ABD endeksleri de geriledi. Haftanın başında piyasa duyarlılığını baskılayan unsurlar arasında ABD ile Kanada arasındaki ticaret anlaşmazlığı ve ABD'nin İran'a yönelik yeni yaptırımlar uygulama ihtimali yer aldı.

ABD yönetimi pazartesi günü İran'a yönelik yaptırımların olası bir şekilde genişletilebileceğinin sinyalini verdi, ancak yaptırımlar henüz tam olarak uygulanmadı. ABD Hazine Bakanlığı yaklaşık 60 şirket, kişi ve gemiye yaptırım uygularken ve beş sektöre yönelik önlem alırken, İran ile ticari ilişkilerini sürdüren ülkelere yönelik tehdit edilen yaptırımlar ertelendi.

%55

%45

Dirençler 26274 – 26356 - 26431

Destekler 26136 – 26090 - 26047

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

S&P 500 ve Nasdaq, yatırımcıların ABD'nin İran'a yönelik yeni ekonomik baskısını değerlendirmesi ve Nvidia bilançosu ile yakından takip edilen enflasyon verisini içeren bir haftaya hazırlanmasıyla teknoloji hisselerinin etkisi altında pazartesi gününü düşüşle tamamladı. Çip hisseleri satış gördü ve Philadelphia Borsası Yarı İletken Endeksi'ni aşağı çekti. Nvidia gerilerken Micron Technology düştü ve Broadcom da değer kaybetti; bu durum S&P 500 Bilgi Teknolojileri Endeksi üzerinde baskı oluşturdu. Teknoloji şirketlerine yönelik duyarlılık, yapay zekâ veri merkezlerine karşı artan siyasi muhalefetten de etkilendi.

Axios'un pazar günü bildirdiğine göre, Teksas Valisi Greg Abbott, Cumhuriyetçi bir isimden yapay zekâ sektörüne yönelik şimdiye kadarki en sert uyarılardan birini yaptı.

%65

%35

Dirençler 29277 – 29369 – 29454

Destekler 29077 – 28967 – 28872

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin salı günü %2'den fazla yükselerek 80.000 dolar seviyesinin üzerine çıktı. BTC, 67.394 dolardaki 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) ve 72.431 dolardaki 200 günlük EMA seviyelerinin üzerinde yükseliş eğilimini koruyor. Hareketli Ortalama Yakınsama İraksama (MACD) ve sinyal çizgisinin pozitif bölgede yükselmesi, ralliyi destekliyor ve yukarı yönlü momentumun devam ettiğine işaret ediyor. Bununla birlikte, 83 civarındaki Göreceli Güç Endeksi (RSI) aşırı alım koşuluna işaret ediyor ve bu durum düzeltme amaçlı geri çekilmeleri teşvik edebilir.

%65

%35

Dirençler 81578 – 82418 - 83286

Destekler 79982 – 78775 - 77507

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.